ЧĂВАШ РЕСПУЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĔ
               ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2022 ç. нарăс уйăхĕн 03 – мĕшĕ 17№
Çěнě Ахпÿрт ялě

[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2022г. №17
село Новое Ахпердино

О внесении изменений в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района от 30.06.2011 №26 «Об утверждении Административного регламента администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г №136-ФЗ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30.06.2011 №26 «Об утверждении Административного регламента администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района от 27 ноября 2015 г. № 64, от 01 ноября 2021 г. №63) следующие изменения:
1) абзац 4 пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

«К Заявлению прилагаются следующие документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги:
- копии документов, удостоверяющих личность заявителя и всех членов семьи;

- копию свидетельства о заключении брака, выданного компетентными органами иностранного государства, и его нотариально удостоверенного перевода на русский язык (при наличии данного факта);
· копию свидетельств об усыновлении (удочерении) детей, выданных органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации, или вступивших в законную силу решений суда об усыновлении (удочерении) детей (при наличии данного факта);

· копии свидетельства о рождении несовершеннолетних детей, выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык (при наличии данного факта).».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоахпердинского
сельского поселения                                                                                             С.Ф.Никитин
_153214572